incnaurac de Veltkilcho praelibalo milili pro alipondio advocaliiic, cl de posaeasionibu« de Chumberg III. aolidos

denariorum aingolia annis, ad apalium quinque annoruni, peraolvcnl, mite« aulem «aepeJaliia de poaaeaaionibua tibi

pcrtincniibiia monaaterio C. taniain lenenlur erogare, ul ab eiadem linguli* anni« librain denariorum reeipiant; ipmii

milea pro tempore vilae auae retineat et ab cisdem singult* anni« Ire« aolidoa denariorum pro

rrio pervolvvl; pracatito ctiam iuramenlo RndoUum dictum Bchein, R. filium eiu« miljtea, Swiggernm

dictum Tumbo el ftlarquardum de Monteforti, filium quondain l'hilippi mihlis, promiaiasa, quod «i aaepedictoa milea

de Schellcnbcrg contra Ordinationen! (actam veneril, tanquam veri obaides «o apud itiiwggc reeipiaot. Dat. Na-
umburg a. 1262. XVIII. Cal. Julii, ind. IV. loco Rudolfi «enioria el Rudolli iunioria Decanua ewietuia ligillum »uuni

Matquardus utile* de Schellenberg, ob plurinu inoaaiterio Crueelingen Mala duniia et ad «nmtnam XXX.
carum tarnt«, abbnli Riwino et conveniui baruui loco tradit tria iugera in Rietbünde, duo iugera iuxta agrum qui

dicitur Crciinuker et praedium Hindirvelde iuxta Rbenum sab Uli conditione, ul pro tempore ritae cuac Ires so-

pro cenau »olvanl. Act. 1262. VII. id. Sept.

et Ilenricum advocatum de Vridingen auper

est. Act. apud Arbonam. (ohne Jahnahlj.

Hartmannu* tenior Cornea de Kiturc cum advocaliaa monaslerio Crueelingen in Trullicon et in Owingen (leg.

Orringeo), quae ex donulionia liberlale vocabulo uauali nitre/ nomuianlur, iure couimiMioaui manulentierat defen-

denda«, et confeaaua ultra debila alipeodia aaepiua reeepiase ab eiadem, cl aalulem animae «uae proapicien«, de

stipendiia in praedietia advocatiis ei uaque tunc solulia, 2 libr. denar. perpetuo remisit et praefatas possessione«

ab omni impelitione eaminditn proraua absolvit. Act. IX. Kai. Maji.

Hartman** aenior comea de Kiburc eonscientiae acrupnloa examinans auper advocalii« quibuadam aibi commissi«,

advocaliaa sitas in Onowanc, Moxinbrnonc, Mose, Uungewilcr et Zunnichovin, in posaeaaionibua monaslerio de Cru-

eelingen pertinentibua, quae ex donationia liberlale vocabula uauali anttl nominanlur, ad manus Riwini abbatis

resignuvit, litleroaime traditionia «igillo E. episcopi et suo communiri curavil. Acta aunt haec in VrowenTelt ».

d. 1263. ind. VL VUI. Cal. Maji, praejcnlibua £. episc. Conat., domino H. de Clingenberc caoonico eiuadem ec-

cleaiae, M. preposito in Ilign, C. plcbano in Diacinboucn, C. cellerario in Crucilingen et netarlo eiuadem monasterii.